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PEANUT BUTTER

with Smoked Salt

4 CHOCOLATS FOURRES - 4 FILLED CHOCOLATES

80% less
sugar

than comparable
chocolate bars

Vegan

< @

Organic

Made
in France

S

80% LESS SUGAR THAN COMPARABLE CHOCOLATE BARS
2G OF DATE SUGAR OR LESS PER CHOCOLATE
80% de sucre en moins que d'autres barres chocolatées
2g de sucre de datte ou moins par chocolat
4 filled chocolates. Ingredients: Peanut puree (50%),* Dark chocolate (cocoa solids: 75%)
(cacao beans,* date powder*), Cocoa butter,* Smoked salt (0.1%)*
4 chocolats fourrés. Ingrédients : Purée de cacahuéte (50%)*, Chocolat noir (cacao : 75%)
(féves de cacao*, poudre de dattes*), Beurre de cacao*, Sel fumé (0,1%)*

4 gefiilfte Zutaten: Er 1] (50%),* Zartbitterschokolade (Kakao : 75%)
(Kakaobohnen,* Dattelpulver*), Kakaobutter,* Rauchsalz(0.1%) *

4 relfenos. ingredi Puré de (50%),* Chocolate negro (cacao: 75%)
(granos de cacao*, ddtiles en polvo*), Manteca de cacao*, Sal ahumada (0.1%) *.

NUTRITION INFORMATION/ VALEURS 20g *from organic farming / issus de
NUTRITIONNELLES/DURCASCHNITTLICHE | 100g (per bar/ I'agriculture biologique / aus
NAHRWERTE/INFORMACION NUTRICIONAL par portion) fiti jente de
Energy/Energie/Energie/Energia Szgé’ié‘:‘ ]‘gngl cultivos orgdnicos
Fat/Matiéres grasses/Fett/Grasa 459 9 Fonallergens, see ingredients in bold.
May contain traces of gluten, tree
of which saturates/dont acides gras
saturés/davon gesattigte fgttsa?nen/ 179 3.3g s, Sy, Skl Gl mus}ard,
grasa saturada eqg and milk. / Pour les allergénes,
Carbonydrate/Glucides/Konlenhyarate/] 5o a5 voir les ingrédients en gras. Peut
Carbohidratos el <20 contenir des traces de gluten, fruits &
of Which sugars/dont sucres/daven = e coque, soja, sésame, céleri, moutarde,
zuker/azicares %9 %9 oeuf et lait. / Siehe fett gedruckte
Fibre/Fibres alimentaires/Ballastoffe/ 13g 279 Zutaten fir Allergene. Kann Spuren von
bra Ndssen, Gluten, Soja, Sesam, Sellerie,
Protein/Protéines/Eiweip/Proteinas 179 3.4g Senf, Ei und Milch enthalten. /Para los
alérgenos, vea los ingredientes en letra
Salt/Sel/Salz/Sal 0.2g 0.04g negrita. Puede contener trazas de

gluten, frutos secos, soja, sésamo, apio,

A N o 5 mostaza, huevo y leche.
Store in a cool dry place / A conserver & I'abri de I'humidité H UEEDY
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Non-UK Agriculture

80% de sucre
en moins

que d’autres barres
chocolatées
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Fabriqué
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